令和４年1月19日
保護者各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　那覇市立神原中学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＣＡ会長　　　仲本　千佳子
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　環境整備委員長　仲宗根　悠

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長　　　　　　馬上　　晃

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公印省略
神原中学校ＰＴＣＡ作業について（お知らせ）
　立春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より神原中学校の教育活動へのご理解、ご協力いただき誠に有難うございます。
　さて、来る１月30日（日）に神原中学校ＰＴＣＡ作業を下記の計画で実施することとなりました。
今回は、コロナ過ということで密を避けるため、生徒は参加せずに、保護者と職員のみの作業といたします。
つきましては、お忙しいことと存じますが、保護者の皆様のご参加とご協力をよろしくお願いいたします。感染症の状況によっては中止の可能性もあります。
記
１　日　時　：　令和4年1月30日（日）　８：３０　～　１１：００
２　場　所　：　神原中学校（武道場横ピロティ）集合
３　日　程　：
	事　項
	時　間

	1 　集　合
	  ８：３０　～　８：４０

	2 　説　明
	８：４０　～  ８：５０

	3 　作　業
	  ９：００　～１０：３０

	4 　片　付　け
	１０：３０　～１１：００

※　雨天時(校舎内予定)でも、一旦集合し、対応を決定致します。

※　家庭にビーバー(草刈り機)がある場合は、ご持参のうえ、ご参加ください。
※軍手、カマ、のこぎり等は少ないため、各自でご持参下さい。
作業内容：運動場周辺　清掃、溝手入れ
　　　　　駐車場周辺　清掃、石、ブロック、砂片付け
　　　　　花の植栽　プランター　花壇等片付け
神原中学校ＰＴＡ作業

＊日時

令和４年１月３０日（日）　８：３０～１１：００
＊日程
	事　　項
	時　　間

	集　合
	８：３０～　８：４０

	説　明
	８：４０～　８：５０

	作　業
	９：００～１０：３０

	片付け
	１０：３０～１１：００

＊役割分担

	作業場所
	担当学級
	担当教師

	正門周辺

	運動場
	２年１～２組